[bookmark: _GoBack][image: ]
Красноярский край

КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	16 февраля 2011

	№ 15-88

О внесении изменений  в решение Канского городского  Совета депутатов от 22 декабря 2010 года № 12-78  «О бюджете города Канска на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов»
  Руководствуясь статьями 17, 52 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Канского городского Совета депутатов от 22 декабря 2010 года № 12-78 «О бюджете города Канска на 2011 год и плановый период 2012 - 2013 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
    «1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2011 год:
       1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1 666 089 503 рубля, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 140 175 500 рублей;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1 686 699 484  рубля;
3) дефицит бюджета города в сумме 20 609 981 рубль;
       4) источники внутреннего финансирования  дефицита бюджета города в сумме 20 609 981 рубль согласно приложению 1 к настоящему решению».
     1.2. Пункт 2 статьи 13 изложить в следующей редакции:
«2) организациям, выполняющим перевозки пассажиров по городским маршрутам в соответствии с программой пассажирских перевозок в городе Канске на 2011, 2012, 2013 годы, утверждаемой постановлением администрации города Канска, на возмещение расходов, возникающих в результате регулирования тарифов, небольшой интенсивности пассажиропотоков, на отдельных маршрутах в 2011 году в  сумме 13 125 104 рубля с учетом невыполненных обязательств, возникших в 2010 году, в 2012 году в сумме 11 543 000 рублей, в 2013 году в сумме 11 543 000 рублей;».
     1.3. В статье 17:
а) в пункте 1:
- во втором абзаце  цифры «72 877 531» заменить цифрами «75 038 738»;
- в третьем абзаце цифры «86 685 160» заменить цифрами «88 846 367»;
- в четвертом абзаце цифры « 103 178 998» заменить цифрами «105 340 205»;
б)в пункте 3:
- во втором абзаце цифры «534 258 748 » заменить цифрами «535 502 834»;
- в третьем абзаце цифры «549 840 802» заменить цифрами «549 908 806;,
- в четвертом абзаце цифры «559 214 492» заменить цифрами «559 280 496».
     1.4. Приложения  1, 2, 4, 5, 6, 10  изложить в следующей редакции согласно приложениям  1 – 6   к настоящему решению.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
  3.Опубликовать настоящее решение в газете «5 канал» в течение 10 дней со дня подписания.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Глава города Канска                                                                              А.Г. Сидельников
image1.png